РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВИДЕОДОМОФОНЫ
C ПАМЯТЬЮ
для организации контроля доступа
и двусторонней связи с  посетителем
PVD-7M v.5.2Спасибо за приобретение нашего продукта.
Внимание!
Дизайн и технические характеристики изделия

гром-ти разговора Регулировка громкости разговора.
Слот карты памяти Слот для установки microSD карты памяти.
РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ
Кнопка для просмотра видео и переключения между вызывными
панелями и дополнительными камерами.
Кнопка перевода вызова на параллельно подключенный домофон и
просмотра изображения с внешней камеры./Удалить файл в меню.
Кнопка для начала разговора с посетителем при вызове
с панели или интеркома между домофонами.
Кнопка для завершения разговора с посетителем.
Кнопка для открытия замка, подключенного к вызывной панели.
Регулировка громкости разговора.
1. Многофукциональная кнопка для входа в меню и настройки
домофона.
2. Для входа в меню настроек необходимо в режиме ожидания
нажать на эту кнопку.
3. Если выключена запись видео, то нажатием вниз/вверх можно
сделать скриншот вручную. При отключенной видеозаписи данной
кнопкой активируется запись видео.
Monitoring Unlock Hang upTalk
1
3
5
6
117 TF
4
2
5 6
СХЕМА СИСТЕМЫ
Если вы используете только одну вызывную панель, то подключать её необходимо к
разъёму с маркировкой CN1(DOOR1). Если  Вы подсоедините её к разъёму CN2(DOOR2),
то при нажатии кнопки       будет отображаться чёрный экран.
Распиновка разъёмов CN1(DOOR1) и CN2(DOOR2) для подключения вызывных панелей:
1. Красный: Питание +12В  2. Жёлтый: Аудио   3. Чёрный: Земля  4. Белый: Видео
Замок
(в комплект
не входит)
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
4П
4П
4П
Вызывная
панель 1
Вызывная
панель 2
Главный
монитор 4П 4П
Второстепенный
монитор
Видеокамера
Видеокамера
Второстепенный
монитор
Второстепенный
монитор
Поддерживаемые
модели
видеодомофонов
для работы в парал-
лели:
PVD-40XC
PVD-70XC
PVD-1000C
PVD-70XCM32GB
PVD-7M v.5.2
PVD-4S v.5.1
PVD-4S v.5.3
Поддерживаемые
модели  вызывных